



سه شنبه ۹ شهریور ۱۴۰۰ ۲۲ محرم ۱۴۴۳
سال بیستم شماره ۳۶۸۴
صفحه ۸ ۲۰۰۰ تومان

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۹۲۹ - ۳۳۲۱۲۸۲۸
کارخانه: ۳۳۵۶۱۵۳۵ - ۳۱۰
آدرس: بندرعباس - بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

تقدیر رئیس مجمع نمایندگان استان از مدیر عامل فولاد هرمزگان

به عنوان مدیر توسعه گرا انقلابی و ارزشی

احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی خطاب به مدیر عامل فولاد هرمزگان گفت: از طرف کارکنان و مردم بندرعباس به خاطر فعالیت هایتان از شما تشکر می کنم



عکس: دریا

گروه خبر // دکتر احمد مرادی نماینده مردم بندرعباس در مجلس شورای اسلامی از شرکت فولاد هرمزگان بازدید کرد.
به گزارش خبرنگار دریا؛ در این بازدید که روز یکشنبه انجام شد مرادی در جریان فعالیت ها، موفقیت ها، و اقدامات و مشکلات این شرکت تولیدی قرار گرفت.
مرادی از فعالیت های صورت گرفته در مدت مدیریت معرفخانه قدرانی کرد و با اظهار اینکه فولاد هرمزگان یکی از شرکت های پیشقدم و سرآمد در زمینه مسئولیت های اجتماعی می باشد و این مسئولیت در این شرکت به خوبی دنبال شده و انجام می شود گفت؛ فولاد هرمزگان در مدتی کوتاه جهشی غیر قابل تصور در رابطه با مسئولیت های اجتماعی داشته است در همین مدت کوتاهی که شما هدایت این مجموعه را بر عهده گرفته اید خدمات بسیار خوبی انجام شده و رضایتمندی در کارکنان و جامعه به وجود آمده است.
وی ضمن ابراز امیدواری برای ادامه روند کنونی در آینده خطاب به معرفخانه مدیر عامل فولاد هرمزگان اظهار داشت: حضرتعالی انصافا در این مدت کوتاه در حوزه های مختلف عملکرد بسیار خوبی داشته اید. شما یک تدبیر مدیریتی مدرن همراه با نگاهی انسان دوستانه و عادلانه به نیروی انسانی دارید که این احترام و عزت نهادن به کارکنان، رضایتمندی در این مجموعه را فراهم کرده است و نتیجه آن افزایش انگیزه برای کار و تولید

بیشتر خواهد بود. مردم، کارکنان و مدیریت از این نگاه لذت می برند.
وی توجه به نیروی انسانی از جانب مدیرعامل فولاد هرمزگان را مهم دانست و آن را نشانه اهمیت و ارزش نیروی انسانی در نگاه مدیریت ارشد سازمان دانست و اظهار داشت: من به نوبه خود از طرف کارکنان و مردم شهر بندرعباس به خاطر فعالیت هایی که داشتید از شما تشکر می کنم و امیدوارم که این فعالیت ها و رضایت جامعه و کارکنان که در پی آن اتفاق می افتد همچنان ادامه داشته باشد.
رئیس مجمع نمایندگان استان در ادامه با بیان اینکه رضایتمندی از جنابعالی و مجموعه تحت امر شما در شهر و بین مردم و افکار عمومی وجود دارد گفت: ما این مسئله را به مسئولین امر منعکس کرده و به شما و همکاران محترمانه در فولاد هرمزگان خدایت عرض می کنیم. وی در ادامه با اظهار امیدواری مبنی بر حل این مشکل در دولت جدید و اینکه یکی از تعهدات وزیر جدید نیرو برای نمایندگان نیز این بود که این مشکل را در کوتاه مدت بر طرف و حل خواهند کرد، گفت: در خصوص مشکلات موجود در حوزه برق و انرژی با وزیر صمت صحبت کردیم و قرار شد که ۳۰ هزار مگاوات برق به سرانه تولید برق در سطح کشور افزوده شود. برنامه ریزی به سوی انجام این کار، بسیار بزرگ اما شدنی است.

ادامه در همین صفحه

مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان
خبیر داد
پرداخت ۴۴۸ میلیارد برای
خدمات بستری بیمه شدگان
مبتلا به کووید-۱۹
به بیمارستان های استان

معاون استاندار هرمزگان عنوان کرد
عادی انگاری بیماری
کرونا، زنگ خطری برای
شروع موج دیگر

اولویت واکسن
برای کارمندان

شهردار بندرعباس مطرح کرد
بهره مندی از جامعه دانشگاهی و نخبگان
در شهرسازی و مدیریت شهری

تمدید مهلت ثبت نام مراکز پیش
دبستانی تا ۳۱ شهریور

انتقال آب به مناطق مرکزی یک دور
باطل است

د لهای لرزان زیر بافت های فرسوده
بندرعباس

زمان واریز اولین یارانه معیشتی دولت
جدید

تقدیر رئیس مجمع نمایندگان استان از مدیر عامل فولاد هرمزگان به عنوان مدیر توسعه گرا انقلابی و ارزشی

ادامه از تیتر یک // دکتر مرادی یکی از راه های حل مشکل در حوزه تامین انرژی را اعتماد به بخش خصوصی عنوان کرد و گفت: این مشکل قابل حل خواهد بود به شرط اینکه بخواهیم، قطعا می توانیم مشکل را با همکاری همدلی و همراهی به دست متخصصان داخلی حل کنیم. باید بخش خصوصی وارد این عرصه شود و دولت باید به این بخش اعتماد کند و برای آنها امتیاز ها و ویژگی هایی در نظر بگیرد. رئیس مجمع نمایندگان استان هرمزگان در ادامه گفت: می خواهیم که شما دغدغه ای به جز تولید نداشته باشید. حمایت از تولید و پشتیبانی از آن وظیفه ماست و ما وظیفه داریم در این راه تمام تلاش خود را به کار بندیم. عطاالله معرفخانه مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان در ابتدای این دیدار از تلاش ها و حمایت های نمایندگان محترم شهر بندرعباس و مجمع نمایندگان استان و دکتر مرادی از صنایع تشکر کرد.
معروفخانه با اشاره به منویات مقام معظم رهبری در سال ۱۴۰۰ و حمایت از تولید و مانع زدایی ها گفت: ما در فولاد هرمزگان تمام تلاش خود را در جهت رشد و افزایش تولید به کار خواهیم بست. قطعی برق در این مدت به ما خسارات فراوانی وارد نموده است و جریان این خسارات کاری

همزمان با هفته دولت انجام شد
بهره برداری از پروژه های آبرسانی رودان به ارزش ۲۶ میلیارد ریال

رسید.
به گزارش خبرنگار دریا، جواد منصور معاون منابع انسانی و تحقیقات شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در مراسم بهره برداری از این پروژه ها که با حضور مدرس معاون امور عمرانی استانداری برگزار شد، افزود: در این روز دو پروژه آبرسانی برای تامین آب شهرستان رودان به بهره برداری رسید. وی در تشریح پروژه تامین آب روستاهای برظین، جم انبه و مجتمع جغین شمالی گفت: این پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۵ میلیارد ریال در قالب حفر و تجهیز ۳ حلقه چاه و ۳۰۰ متر خط انتقال اجرا و تکمیل شده است.
به گفته منصور، با بهره برداری از این پروژه، جمعیتی بالغ بر چهار هزار و ۸۰۰ خانوار از آب آشامیدنی یابدار بهره مند شدند. وی همچنین به افتتاح پروژه آبرسانی به روستاهای بزرزد و سیاه مغان اشاره کرد و افزود: برای آبرسانی به این روستاها یک حلقه چاه حفر و تجهیز، هشت کیلومتر خط انتقال و یک باب مخزن ۵۰ متر مکعبی احداث شده است.
معاون منابع انسانی و تحقیقات آفا، اعتبار هزینه شده برای این پروژه را ۱۱ میلیارد ریال عنوان کرد که مخزن آن با مشارکت خیر و شبکه داخلی به طول یک کیلومتر توسط سیاه احداث شده است. به گفته منصور، با بهره برداری از این پروژه جمعیتی بالغ بر ۴۸ خانوار از نعمت آب یابدار بهره مند شدند.



گروه خبر // همزمان با هفته دولت پروژه های آبرسانی شهرستان رودان به ارزش ۲۶ میلیارد ریال به بهره برداری رسید.

مدیر بندار و دریانوردی شهید باهنر اعلام کرد
توسعه سواحل مکران اثرگذار
در توسعه تجارت و اشتغال پایدار

گروه خبر // مدیر بندار و دریانوردی شهید باهنر گفت: عملیات احداث اسکله های بندر سیریک با ظرفیت ۹۰ درصدی مطابق با برنامه ریزی در حال اجرا است.
به گزارش خبرنگار دریا، «حمیدرضا محمدحسینی تخنی» ضمن اعلام این خبر اظهار داشت: عملیات احداث اسکله شمع و عرشه بندر چند منظوره بندر سیریک با ۷۵۰ میلیارد ریال اعتبار در حال انجام است.
وی توسعه سواحل مکران را در توسعه تجارت و اشتغال پایدار اثرگذار دانست و تصریح کرد: عملیات احداث اسکله شمع و عرشه بندر چند منظوره بندر سیریک با هدف توسعه سواحل مکران و اهمیت این بندر به لحاظ موقعیت قرارگیری جغرافیایی و به تبع آن افزایش بار اقتصادی در صادرات کالای تجاری و

صرافی محمودی
خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
پلاک ۱۲۰ - تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴ - ۳۲۲۲۳۵۵۴

«فروشگاه رخ نما»
نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی
LUMENE
FINLAND
کرم های ضد حوس، ضد چروک و جوان کننده پوست
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴ - ۳۲۲۲۶۹۸۴ - ۳۲۲۲۶۷۷۴

ناظر گمرکات هرمزگان:
ترخیص موز در هرمزگان مشکلی ندارد
گروه خبر // ناظر گمرکات هرمزگان گفت: مشکلی در واردات و ترخیص موز از گمرکات هرمزگان وجود ندارد.
ابوالفضل اکبرپور افزود: روزانه ۵۰ تا ۲۰۰ کانتینر موز از گمرک شهید رجایی بندرعباس ترخیص می شود. وی گفت: صادرکننده ها با ارائه پروانه صادرات سبب در ماه های گذشته، اجازه واردات موز را به کشور دارند. ناظر گمرکات هرمزگان گفت: طبق دستورالعمل صادر شده، واردات موز در مقابل صادرات سبب تولید داخل امکان پذیر است.

گروه مطبوعاتی دریا

روزنامه دریا:
روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی
با سابقه ۳۰ سال فعالیت و بالاترین شریب انتشار در میان روزنامه های هرمزگان

هفته نامه ساحل صدف:
هفته نامه فرهنگی، اجتماعی با فعالیت در جهت اعتلای سطح فرهنگی و اجتماعی استان

دو ماهنامه کالنگ:
دو ماهنامه فرهنگی، هنری، گامی در جهت نگاه ویژه به فرهنگ و هنر استان

فصل نامه طوطیا:
فرهنگی، اجتماعی با هدف ایجاد ارتقاء و پایداری و حفظ اصول فرهنگی و ارتقا و بسط آن در سطح جامعه

دو فصل نامه جنوب بیدار:
دوفصل نامه فرهنگی، اجتماعی، تلافی برای دستیابی و حفظ و اعتلای جایگاه فرهنگ و گسترش در جامعه

پایگاه خبری daryanews.ir
پایگاه خبری محلی با آمار بازدید روزانه بیش از ۱۰ هزار بار

موسسه فرهنگی-هنری دریا
موسسه فرهنگی هنری
موروثیه، هنر، دریا
۱۳۷۲ - ۱۳۸۵

ارائه خدمات در زمینه های:
تابی، ویرایش، تصحیح و تنظیم، تولید محتوا
طراحی و صفحه آرایی کتاب و نشریات
توزیع نشریات
پروژه های فرهنگی-هنری رسانه های عمومی و تخصصی
طراحی و برگزاری نمایشگاه مطبوعات از قبیل طراحی استند، بنر و پوستر و دکوراسیون داخلی غرفه ها
طراحی و ارائه تبلیغات در فضای مجازی

تلفن:
۳۲۲۲۶۷۳۳ - ۳۲۲۲۶۷۳۴

وب سایت:
www.daryanews.ir

اینستاگرام:
daryanews.bnd

ایمیل:
daryanews_bnd@yahoo.com

با خبر
<div><div>🔢</div></div>
سه‌شنبه ۹ شهریور ۱۴۰۰
۲۲ محرم ۱۴۴۳
سال بیستم شماره ۸۴۶۳

سرمقاله

اولویت واکسن برای کارمندان

■ در حالی واکسن برخی از اقشار انجام و در حال انجام است و برخی هم از طریق شرایط سنی در حال واکسیناسیون هستند که ضرورت ایجاب می کرد کارمندان که در ادارات دولتی مسئول بکار بودند و به‌خصوص اداراتی که با ارباب رجوع ارتباط دارند؛ واکسیناسیون شان زودتر انجام می شد و اولویت قرار می گرفتند. متأسفانه در یک سال ونیم اخیر کارمندان زیادی به کرونا مبتلا شدند و تریق واکنس قرار می گرفتند. هر چند اعلام شده بود که در شهرهای است و ترس از ابتلای دوباره دارند ویابستی این کارمندان در اولویت فرمز و نارنجی و زرد کارمندان به اندازه یک سوم و یک دوم و… در ادارات حاضر شوند، اما بدلیل حجم بالای امورات، برخی از کارمندان مجبور بودند این شرایط را رعایت نکنند و در ادارات حضور یابند و سلامتی شان در خطر قرار گرفت.البته برخی امورات به بصورت مجازی قابل انجام بوده و مردم را به ادارات می کشاند.
پا این شرایط نیاز است بگونه ای برنامه ریزی شود تا روزهای آینده تمام کارمندان شاغل در ادارات واکسینه شوند و دغدغه ای در این حوزه نداشته باشند و سلامتی شان بیش از این در معرض خطر قرار نگیرد. کارمندان که بخش زیادی از جامعه را تشکیل می دهند، در صورت ابتلا در اداره، خانواده های شان را نیز بیمار می کنند ویابستی در اولویت تریق واکنس قرار گیرند تا دغدغه شان کمتر شود و بتوانند با خاطری آسوده به مردم خدمت رسانی کنند.از آن طرف متأسفانه آنها مجبورند شرایط مناسب برگزاری مراسمات افتتاحیه و کلنگ زنی و… را فراهم کنند واین درکنار هم بودن ها و جمعیات باعث بیماری شان شده است و بهتر بود امورات بدون برگزاری مراسمات و جمعیات برگزار می شد تا سلامتی کارمندان کمتر در معرض خطر قرار می گرفت.
اما از آن طرف هم مردم با یبستی تا حد امکان از خانه خارج نشوند و امورات تا حد امکان غیر ضرورت انجام دهند و در صورت ضرورت به حضور در خارج از خانه، حتما از دو ماسک استفاده نموده و فاصله یک ونیم تا دو متری را رعایت کنند و در ادارات هم این شرایط فراهم شده تا هم کارمندان واریاب رچوعان حتما از دو ماسک استفاده کنند و از صف های طولانی و بدون فاصله اجتناب شود و شرایط و زیر ساخت های انجام امورات بصورت غیر حضوری فراهم شود و به سلامتی کارمندان که مجبورند در ادارات حضور داشته باشند، توجه بیشتری شود.
همچنین از برگزاری جمععات در داخل شهر به بهانه های مختلف یابستی جلوگیری شده و برخورد های لازم با متخلفان صورت گیرد تا از شیوع بیماری کاسته شود.
از طرف دیگر با کاسیان سلامت و محترکان دارو و گرفتاروشان میوه و مواد غذایی که برای بیماران کرونایی توصیه شده است، برخورد های قانونی قاطع صورت گیرد. برای مهار کرونا یابستی مردم و مسئولان در کنار هم و در تلاوه بر واکسیناسیون، پروتکل های یابستنی را نیز رعایت کنند.

■ **علی زارعی**



بهره‌مندی از جامعه دانشگاهی و نخبگان در شهرسازی و مدیریت شهری

گروه خبر // شهردار منتخب بندرعباس با تاکید بر بهره‌مندی از نظر جامعه دانشگاهی و نخبگان در تصمیم‌گیری برای اداره امور مدیریت شهری، افزود: قطعا نشست‌های هم‌اندیشی و کارشناسی در مجموعه شهرداری بندرعباس ادامه می‌یابد.
شهردار منتخب بندرعباس خاطرنشان کرد: در نظر داریم نشست‌های هم‌اندیشی با جامعه دانشگاهی و نخبگان را با موضوع و رویکرد مشخص برای تعیین بهتر اهداف برگزار کنیم.نویابی در ادامه سخنانش با اشاره



گروه خبر // حاجی زاده از تمدید مهلت ثبت نام مراکز پیش دبستانی از ۳۱ مردادماه به ۳۱ شهریور خبر داد.
حوریه حاجی زاده معاون آموزش ابتدایی

معاون استاندار هرمزگان عنوان کرد

عادی انگاری بیماری کرونا، زنگ خطری برای شروع موج دیگر

مجدد این بیماری است و اصحاب رسانه در ایجاد حساسیت در جامعه نسبت به این ویروس مهلک رسالت مهمی دارند.
وی در همین خصوص افزود: اطلاع رسانی‌ها و آگاهی بخشی‌ها به همراه تلاش های اعضای ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا و کادر درمان در افزایش رعایت شیوه نامه های بهداشتی در هفته های اخیر نقش مهمی داشت که قابل تقدیر است.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار است.
حاضر نشان کرد: تشویق و ترغیب مردم برای دریافت واکنس کرونا رسالت تحسین است.

شهردار بندرعباس مطرح کرد

بهره‌مندی از جامعه دانشگاهی و نخبگان در شهرسازی و مدیریت شهری

مورد تاکید بوده و از طریق جلسات مداوم ادامه می‌یابد.
وی با اشاره به اینکه بهره‌مندی از نظر این قشر موجب اجرای دقیق و هدفمند برنامه‌ها می‌شود، افزود: قطعا نشست‌های هم‌اندیشی و کارشناسی در مجموعه شهرداری بندرعباس ادامه می‌یابد.
شهردار منتخب بندرعباس خاطرنشان کرد: در نظر داریم نشست‌های هم‌اندیشی با جامعه دانشگاهی و نخبگان را با موضوع و رویکرد مشخص برای تعیین بهتر اهداف برگزار کنیم.نویابی در ادامه سخنانش با اشاره

معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش هرمزگان خبر داد تمدید مهلت ثبت نام مراکز پیش دبستانی تا ۳۱ شهریور

دوره آموزشی برای کودکان است، چرا که اولین دوره بهره گیری از هوش و خلاقیت آن‌ها محسوب می شود.
مسئول ستاد ثبت نام استان همچنین با اشاره به اینکه از بین ده تا سمانه سیدا از درگاه یاد پیش ثبت نام را انجام دهند.
وی توسعه هر کشور را در گرو تربیت همه جایبه افراد آن جامعه دانست و گفت: تحقیقات نشان داده که بهترین زمان شکل گیری شخصیت دوران کودکی در دوره پیش دبستانی و ابتدایی است و توجه خاصی را باید به این دوره داشته باشیم.
حاجی زاده گفت : دوره پیش دبستانی مهم‌ترین

وزیر خارجه کشورمان همچنین با بنشار اسد رئیس جمهور سوریه و مقامات و فرماندهان گروه های فلسطینی ساکن در دمشق دیدار و گفت وگو کرد .
امیر عبداللّهپان و اسد در این دیدار بر توسعه روابط تاکید کردند.

اتکلی

پرتانوشست: رسانه فرانسوی اینتلجنس آنلاین خیرداد: عربستان برای انجام گفت وگو با طالبان و با هدف از بین بردن آن چه نفوذ ایران در افغانستان خوانده شده، چهره اطلاعاتی کهنه کار این کشور «ترکی الفیصل» رئیس سابق سازمان اطلاعات عمومی عربستان را انتخاب کرده است.

چهاران مدعی شد :
به ضد انقلاب‌ترین ضدانقلاب‌ها با حرم امام خمینی و زیارت‌نامه و شکل و شمایل آرامگاه رهبر فقید انقلاب، میانه‌ای ندارند و هم مدعی ترین مسئولان که خود را مدافع امام و راه او می‌دانند و وجه جالب توجه قضیه از منظر رسانه ای که در بحث‌های مرتبط مذهبی همین است.

حاشیه‌های سفر به سوریه

•در طول سفر فرودگاه تا شهر دمشق تصاویر بنشار اسد رئیس جمهور این کشور در جای جای مسیر دیده می شد.
•هنوز آثار تخریب ناشی از جنگ و درگیری های داخلی بر ساختمان دمشق و حومه آن قابل مشاهده است اما شهر کاملا در امنیت بوده و زندگی رسته از دست و آمد مردم روند طبیعی خود را دارد.

•در دمشق از انبوه موانع امنیتی و دیوارهای بتنی و همچنین تیرهای سرتای مسلح شبیه بغداد خبری نیست و تنها چند ایست بازرسی خودروها دیده می شود.
•مشکل اینترنت در این جا نیز همچون عراق به چشم می خورد و برای کار خبرنگاری یک معضل بزرگ است.
•عکس هایی از شهید قاسم سلیمانی و نمادهایی از فلسطین در شهر به چشم می خوردن.

•خودروها در دمشق مدل های پایین تری نسبت به بغداد دارند .
تولید بنزین در این کشور کم است و برای همین در هر یمپ بنزین صف های طولانی دیده می شود
حتی صحبت از زمان تا ۲۴ ساعت برای سوخت گیری است.
•دمشق در دامنه از ارتفاعات شمالی خود بنا شده و شهر در میان تپه ها و کوه‌های کم ارتفاع گسترش یافته است .
•مشکل برق در این شهر بسیار جدی است و در این مسیر نقش عراق و سوریه را برای کمک به ایجاد ترتیبات جدید منطقه‌ای در حوزه‌های سیاسی امنیتی و اقتصادی مهم می‌دانیم.»
وی پایان این که همکاری‌های جدی بخش خصوصی و تجار دو کشور از جمله موضوعاتی است که در این سفر قابل توجه جدی دو طرف است، تاکید کرد: «وارد مرحله جدیدی از روابط تجاری و اقتصادی دو کشور شدیم و ایران و سوریه در حال ترسیم نقشه توسعه فعال همکاری‌های اقتصادی و تجاری برای مقابله با تحریم‌های ظالمانه دشمنان هستند.»

خبری

■ **خبر**

لزوم ایجاد نهضت صحیفه خوانی در هرمزگان
■ گروه خبر // نماینده ولی قهیه در هرمزگان گفت: نهضت صحیفه خوانی بعد از نماز، باید در مساجد استان ایجاد شود.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ حجت‌السلام محمد عبادی زاده در مراسم شب‌های صحیفه سجاده‌یه افزود: هرمزگان بیش از ۱۰۰ حافظ صحیفهٔ سجاده‌یه دارد. وی گفت: کتاب نورانی صحیفهٔ سجاده‌یه یکی از مسیرهای موثر برای نفوذ در دل‌ها و تربیت جامعه اسلامی است.نماینده ولی قهیه در هرمزگان گفت: دولت مکتبی دولتی مردمی است و شهیدان رجایی و باهنر برای ترسیم مسیر درست و دولت مکتبی، جان عزیز خود را در طیق اخلاص گذاشتند.

به مناسبت هفته دولت،

نخستین فاز مجتمع صنایع تبدیلی تعاون روستایی بندرعباس اجرایی شد
■ گروه خبر // مدیرعاون روستایی هرمزگان، گفت: فاز نخست مجتمع صنایع تبدیلی و سردخانه ای اتحادیه تعاون روستایی بندرعباس اجرایی شد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ سروس اسدپور در مراسم کلنگ زنی این مجتمع با گرامیداشت هفته دولت و زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر اظهار کرد: صنایع تبدیلی یکی از حلقه های مفقود چرخه کشاورزی و صنعت در استان هرمزگان است که می تواند ارزش افزوده دسترنج کشاورز را چند برابر و از هدر رفت آن جلوگیری کند. وی با بیان اینکه استان هرمزگان یکی از مناطق مهم کشور در تولید محصولات کشاورزی خارج از فصل است، افزود: وجود اقلیم های گوناگون این منطقه را به استانی چهار فصل بدل کرده به گونه ای که محصولات کشاورزی در استان هرمزگان با سطح زیر کشت بیش از ۱۶۴ هزار هکتار سطح زیر کشت و تولید سالانه ۲میلیون و ۲۰۰ هزار تن از انواع محصولات باغی، زراعی، شیلاتی و دامی تانیر بسزایی در تنظیم بازار این محصولات در فصل پایا و پاییز و زمستان در کشور دارد. مدیر تعاون روستایی هرمزگان با اشاره به اینکه استان هرمزگان

باداشتن ظرفیت دروازه های صادراتی، نقش راهبردی در رونق و جهش تولید بخش کشاورزی، زنجیره بازاریابی برای ورود به بخش صادرات تکمیل می شود، افزود: بخش عمده تولیدات کشاورزی بصورت خام صادر می شود که اگر صنایع تبدیلی مرتبط در منطقه به اندازه کافی وجود داشت در تنظیم بازار، اشتغالزایی، تولید موادغذایی با کیفیت و مرغوب، جلوگیری از پرت و هتلفات و ایجاد ارزش افزوده برای کشاورز بسیار اثر گذار بود. اسدپور با بیان اینکه صنایع تبدیلی در کاهش ضایعات محصولات کشاورزی و افزایش سطح تولید مهم بسزایی دارد، خاطر نشان کرد: نبود یا کمبود صنایع تبدیلی دربخش های مختلف کشاورزی در این استان ضررهای فراوان را به اقتصاد کشور، زیان های مختلف کشاورزی وارد کرده چنانکه سهم بهره برداران این بخش جز اندکی سود و البته هزینه و سختی چیز دیگری نیست. وی افزود: اشتغالزایی در بخش کشاورزی نسبت به سایر صنایع و بخش های اداری بسیار سریع تر و کم هزینه تر صورت می گیرد و از همین رو نقش بسزایی در ایجاد اشتغال پایدار و تثبیت جمعیت در شهرها و روستاها دارد و از مهاجرت روستاییان به دلیل نبود اشتغال جلوگیری می کند. اسدپور، وجود صنایع تبدیلی در بخش کشاورزی راه برپون کرد، گفت: مشکلات متعددی این بخش دانست و خاطر نشان کرد: تجهیز تشکل های تعاون روستایی استان هرمزگان به صنایع تبدیلی وابسته می تواند رشد و رونق کم نظیری را در بخش کشاورزی به وجود آورد. وی بیان کرد: بسیاری از محصولات کشاورزی در کمترین زمان در معرض فساد قرار می گیرند و اگر امکانات بسته بندی و فرآوری موجود نباشند درصد ضایعات محصولات کشاورزی بالا خواهد بود.

در پنج ماهه نخست سال جاری؛

کانون پرورش فکری هرمزگان ۶۸۵ کارگاه برخط تخصصی برگزار کرد



گروه خبر // مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان هرمزگان گفت: ۶۸۵ کارگاه آموزش برخط تخصصی و فعالیت عمومی در پنج ماهه نخست سال جاری از سوی کانون این استان برگزار شد.
پروین پشتکوهی به رسانه ها اعلام کرد: این کارگاه‌های فرهنگی، هنری، ادبی در سطح ملی و استانی برنامه‌ریزی شده و شرکت کنندگانی از ۱۶ استان در دوره‌های برخط تخصصی هرمزگان شرکت کرده‌اند. وی افزود: دوره‌های برگزار شده در فصول بهار و تابستان، شامل گروه‌های سنی «نیاپو» ۳ سال به بالا، «نوجوان» هفت سال به بالا، «نوجوان» ۹ سال به بالا، «نونهال» ۱۵ سال به بالا، «نوجوان» ۱۲ سال به بالا و «نوجوان» ۱۵ سال به بالا است. مدیرکل کانون پرورش فکری هرمزگان در رابطه با کارگاه‌های تخصصی برگزار شده نیز گفت: این کارگاه‌ها به صورت برخط (آنلاین) از سوی مدرسان صاحب‌نام هر استان و در سطح شهرستان‌ها برگزار شده است.
دو هفته گذشته مدیرکل کانون پرورش فکری هرمزگان، برگزاری نشست شاهنامه درفش زبان فارسی، نشست روز ملی ادبیات کودک و نوجوان، نشست شب شعر عاشورایی، سلسله نشست‌های تسبیح عشق به مناسبت‌های مختلف، مجموعه نشست‌های علمی با عنوان «مین نقطه ای»، نشست گروه‌های فصلی مریان فرهنگی و ادبی از دیگر فعالیت‌های صورت گرفته از ابتدای سال جاری است.
پشتکوهی گفت: در بخش فعالیت های هنری نیز مهرواره‌های یونانیایی و فیلم‌سازی خلیج فارس، مهرواره منطقه‌ای عکس «خلیج فارس، قلب آبی ایران» با شرکت ۱۴۰۰ از استان‌های ساحل‌نشین خوزستان، بوشهر و فارس با معرفی مویاپلی، فن بیان و زبان بدن، تصویرخوانی، بازی‌های اخلاقانه، نوشتن خلاق مقدماتی و مهارت خودباوری، مهارت روابط مثبت، شادی پیشرفته، فلسفه برای کودکان، داستان‌نویسی مقدماتی و پیشرفته، شعرسرای، مهارت معنویت، مهارت خودباوری، مهارت روابط مثبت، شادی پیشرفته، فلسفه برای کودکان، داستان‌نویسی مقدماتی و پیشرفته، آموزش ترویج فرهنگ کارگاه‌ها عنوان کرد. این مسوول افزود: همچنین ۱۰ کارگاه حضورى با رعایت پروتکل‌های بهداشتی ویژه کودکان کار و مراکز دیده اجتماعی در طول پنج‌ماهه نخست سال برگزار شد. پشتکوهی همچنین با اشاره به فعالیت‌های



مفتخریم اولین روزنامه هرمزگان هستیم که روزانه منتشر می شود

بوشهر، خوزستان سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد



علیرضا حائری زاده سرویس استان ها // نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه یزد با اشاره به اینکه عزت و کرامتی که امروز ملت ایران به دست آورده، با سختی‌ها و مشکلات بسیاری همراه بوده است، گفت: سیاستمداران در تعامل با خارجی‌ها عزت و کرامت ملت را حفظ کنند.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ آیت الله «محمدرضا ناصری» در مراسم تجلیل از قاریان و حافظان آزاده قسران کریم و فرزندان آنها ضمن قدردانی از آزادگان خاطر سال‌ها مقاومت و ایستادگی در برابر شکنجه‌های دشمن یعنی، اظهار کرد: آزادگان در طول سال‌های اسارت خود، صبر و ایثار را از مکتب عاشورا وام گرفتند زیرا این مسیر، همان مسیری بود که امام حسین(ع) در مواجهه با ظلم طی کرد و در این راه جان خود، خانواده و فرزندانش را در مسیر اعتلای اسلام داد.

وی افزود: امام حسین(ع) با یزیدیان بعیت نکرد و با آنها به مبارزه برخاست تا عزت

استاندار کرمان در دیدار اعضای شورای شهر تاکید کرد

لزوم ساماندهی حاشیه شهر کرمان

آرزو توکلی سرویس استان ها // استاندار کرمان خطاب به اعضای ششورای شهر گفت: شهر سیاسی اداره نشود بلکه باید حرفه ای و فنی مدیریت شود و ورود در لاین سیاسی به شما آسیب می رساند.

به گزارش خبرنگاردریا ؛ علی زینی‌وند در دیدار اعضای شورای اسلامی شهر کرمان عنوان کرد: پیگیری هسای لازم برای صدور حکم شهردار در کوتاه ترسین زمان ممکن صورت گیرد. وی پیچیده ترین انتخابات در طول تاریخ انقلاب اسلامی را انتخابات اسنال دانست و اظهار کرد: این انتخابات در تلافی تحریم ها، بمباران خبری برای دلسردی مردم و شیوع بیماری کرونا برگزار شد و اتفاق بی نظیری افتاد و این انتخابات را باید یک توفیق الهی بدنام.

استاندار کرمان با بیان این مطلب که انتخابات سالم و بدون حاشیه برگزار شد، تصریح کرد: ساختار انتخابات مردمی و قابل دفاع است. وی با اشاره به درصد مشارکت مردم در انتخابات ۲۸ خرداد اسمال اظهار کرد: میزان مشارکت در کرمان حدود ۶۱ درصد و از رکوردهای کشور بود و ۸۴ درصد آراء استان به آقای رئیسی داده شده بود. زینی وند ترکیب شورای شهر کرمان را خوب ارزیابی کرد و افزود: نگاه به این شورا یک نگاه سنگین تر خواهد بود زیرا این شهر باید به عنوان یک شهر گردشگری بین المللی مذهبی مورد قضاوت قرار گیرد و عملکرد شما نمودی از هویت انقلاب است زیرا مردم این شورا را یک شورای انقلابی می داند.

وی ادامه داد: فاصله شهر کرمان با شان و آوازه خدمت‌رسانی کنید.

جنبش کشور

امام جمعه یزد:

سیاستمداران در تعامل با خارجی‌ها عزت و کرامت ملت را حفظ کنند

می رساند و این عزت همچنان باید در برابر غربی‌ها و آمریکایی‌ها حفظ شود. ناصری تصریح کرد: غربی‌ها و آمریکایی‌ها فهمیده‌اند که ایران امروز بسیار متفاوت از گذشته است و دیگر نمی‌توانند هر طور که دوست داشتند با ما حرف بزنند و رفت‌سار کنند زیرا متوجه تفاوت ما با عربستان و برخی کشورهای دیگر شده‌اند.

امام جمعه یزد اظهار کرد: این یعنی عظمت و بزرگی ملت ایران که این عظمت از خون شهیدا و مقاومت و صبر آزادگان به ارمان آمده و امروز سیاستمداران ما باید در تعامل با دنیای خارج، این عزت و کرامت را حفظ کنند و هرگز منفعلانه در برابر دشمن نایستند.

استاندار بوشهر:

پرورش ماهی در قفس حمایت می‌شود

مهران سلطانی نژاد سرویس استان ها // استاندار بوشهر با تاکید بر پشتیبانی مناسب از طرح‌های پرورش ماهی در قفس گفت: واگذارشده از ۵ هزار هکتار به ۱۰ هزار هکتار رسید. پرورش میگو در استان بوشهر دو برابر شد. به گزارش خبرنگار دریا ؛ عبدالکریم گراوند در آئین افتتاح سطح طرح‌های هفته دولت شهرستان گناوه اظهار داشت: امروز اگر خدمتی صورت می‌گیرد به واسطه جانفشانی‌های و ایثارگری‌هایی که صورت گرفته و افتخار می‌کنیم که در مسیر شهدا به ویژه شهدایی که نماد خدمتگزاری به ملت هستند حرکت می‌کنیم.

استاندار بوشهر افزود: همزمان با ششمین روز از هفته دولت تعداد ۶۶ پروژه در هفته دولت با اعتبار بالغ بر ۱۷۴ میلیارد تومان در شهرستان گناوه افتتاح با عملیات اجرایی آنها آغاز می‌شود. وی گفت: تلاش همه مدیران دستگاه‌های اجرایی و اداری در سطح استان بوشهر و شهرستان گناوه که در شرایط سخت اقتصادی تمام توان و همت خود را برای توسعه و آبادانی و استفاده از ظرفیت‌های استان به کار گرفته‌اند قابل تقدیر است.

وی با اشاره به اینکه یکی از ظرفیت‌های استان ساحلی بوشهر، ظرفیت دریا است گفت: در دولت یازدهم و دوازدهم سطح اراضی واگذار شده برای طرح شیلاتی و پرورش میگو سه برابر شد که تولید نیز به همین میزان ارتقا یافت ولی صرفا در دولت

وی ادامه داد: ذلت چیزی نیست که برای خودمان انتخاب کنیم زیرا پرونده قطور مقاومت شیعه و سیره امامان ما می گوید که در برابر دشمن نباید ترسو بود یا در برابر آنها خضوع و خشوع به خرج داد بلکه باید در برابر دشمن قوی باشیم و کرامت خود را حفظ کنیم و بدانیم که خدا پشتیبان همه ماست. ناصری تاکید کرد: امروز باید روحیه سلحشوری، مقاومت، توکل به خدا، ایثار و گذشت آزادگان در جامعه نشر داده شود تا همگان بدانند که این عزت و عظمت امروز به آسانی به دست نیامده است.

حجت الاسلام «عباس زارع» مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان یزد نیز در رتبه شدند، تحلیل شد.



در حوزه پرورش ماهی در قفس تولید موفق داشته باشیم باید هم تأمین‌کننده تجهیزات و هم پشتیبانی از آنها انجام گیرد افزود: امروز با افتتاح بخش زیادی از تجهیزات لازم برای پرورش ماهی در قفس در درون استان تولید و تأمین می‌شود و گرفتاری‌های واردات این تجهیزات که در ابتدای شروع این طرح در استان وجود داشت را نداریم.

وی گفت: نظام بانکی باید با تسهیلمگری، موانع رفت و آمد بین بانکی را برای سرمایه‌گذاران کم کند تا بیشتر و بهتر بتوان از این ظرفیت‌ها بهره برد و اگر این موارد نیازهای غذایی کشور و صادرات ایفا کند. گراوند تصریح کرد: در حوزه بنیاد مسکن و عمران شهری و روستایی نیز کارهای خوبی انجام شده است و بنیاد مسکن در استان بوشهر در دولت یازدهم و دوازده کارهای خوبی با همکاری دهیاران، بخشداران و شوراها در روستاها انجام داده است و تلاش شده تا امکانات در روستاها فراهم شود.

از هفته آینده انجام می‌شود؛

توزیع کود شیمیایی در بوشهر تنها از طریق حواله الکترونیکی

مهران سلطانی نژاد سرویس استان ها // مدیر خدمات حمایتی کشاورزی استان بوشهر از حذف حواله‌های فیزیکی خرید کود شیمیایی خبر داد و گفت: توزیع کود شیمیایی در استان بوشهر تنها از طریق حواله الکترونیکی انجام می‌شود. به گزارش خبرنگار دریا ؛ شاپور رضایی ضمن تبریک هفته دولت و گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر اظهار داشت: خرید کود از هفته آینده برای کشاورزان استان بوشهر با حواله الکترونیکی امکان‌پذیر است.

وی تصریح کرد: در سال گذشته و جاری با تمام محدودیت‌ها و تحریم‌ها تمامی تعهدات برنامه‌ها برای تهیه و تأمین کودهای شیمیایی در استان بوشهر کامل اجرایی شده است. رضایی با بیان اینکه کشاورزان حتماً برای ثبت و یا ویرایش سطح زیر کشت خود به مراکز جهاد کشاورزی مراجعه کنند، تصریح کرد: به منظور حذف واسطه‌ها و جلوگیری از سوءاستفاده این اقدام اجرا و تلاش می‌شود

موردنیاز کشاورزان به موقع توزیع و در دسترس کشاورز قرار گیرد. وی با تاکید بر اینکه کشاورزان کود موردنیاز خود را پیگیری و تأمین کنند خاطر نشان کرد: کشاورزان در بیک مصرف با مشکل تهیه کود احتمال دارند مواجه شوند برای جلوگیری از مشکلات احتمالی کشاورزان کود موردنیاز خود را تأمین کنند.

مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان بوشهر گفت: از هفته آینده تحویل کودهای شیمیایی یارانه‌ا دار بر اساس حواله الکترونیکی صادره از سازمان پایش مواد کودی انجام می‌شود. رضایی اضافه کرد: توزیع کود بر مبنای اطلاعات ثبت‌شده محصولات مختلف در سامانه جامع پهنه بندی انجام می‌شود، ازاین‌رو بروز رسانی اطلاعات موجود در سامانه پهنه بندی بسیار حائز اهمیت است. در سامانه جامع پایش کودی با سامانه جامع پهنه بندی متصل است، عنوان کرد: هر

ویتامین D	اصلی ترین کمبودهای موادغذایی بدن انسان	آهن
کمبود این ویتامین به بیماری هایی همچون راشیتیزم و نرمی استخوان منجر می شود و خطر شکستگی استخوان را افزایش می دهد.		گوشت منبع خوبی از آهن است و در مقایسه با خوراکی های گیاهی حاوی آهن باسرعت بیشتری جذب بدن می شود.
ویتامین B12	کلسیم	منیزیم
این ویتامین تنها در محصولات حیوانی وجود دارد. به همین دلیل کمبود آن در افرادی که رژیم های غذایی گیاهی را دنبال می کنند بیشتر است.	محصولات لبنی منبع غنی از کلسیم هستند اما کلم بروکلی،توفو(پنیر لوبیا) و کنسرو ماهی سالمون نیز در گروه خوراکی های سرشار از کلسیم به حساب می آیند.	عوامل مختلفی باعث می شوند ذخیره ی منیزیم بدن کاهش پیدا کند. مصرف خوراکی های قرآوری شده،نوشیدن مواد الکلی و قهوه،استرس و مصرف برخی دارو ها بخشی از این عوامل هستند.

طرح : آصفه جهانی

کتابخانه

سه شنبه ۹ شهریور ۱۴۰۰

۲۲ محرم ۱۴۴۳

سال بیستم شماره ۳۶۸۴

طنز

فضای مجازی

عمر خود را پای بازی باختیم

زندگی های مجازی ساختیم

گرچه از گوشی شدیدا خسته ایم

ما به نت هایمان وابسته ایم

زندگی مان را مجازی زیستیم

در حقیقت هیچ چیزی نیستیم

چت نمودم در ترافیکِ شدید

تا ترافیکِ نت من ته کشید

ما چو مرغانی حریص و بی نوا

در کف نت مانده ایم آه ای خدا

ای خدا جانم، مده این قدر گیر

جان بگیر از من، ولی نت را بگیر

نور چشمانم! چراغ وای فای!

وای بر هر جای بی نت، وای وای

■ آرش عابدی

لینک به لینک می روم تا برسم به پیچ او

هرچه هلاک می کند

هرچه بلاک می شوم

باز به شوق دیدنش

لینک به لینک می روم

تا برسم به پیچ او

صفحه ی اینستاگرام

با گل رخ نمای آن

سبزه نگار شوخ و شنگ

های کلاس و خوش پلان

چشم نواز و خوش ویو

هشتک عکس و مطلبش

لاکچری تر از همه

وِیس فرست و نخبه در

فن بیان و دکلمه

مزه پران و بذله گو

لایو گذار و زبده در

کار کلیپ و دابس مش

لایک خورش زبان زد و

صحبت پیچ و فالواش

خانه به خانه، کو به کو

سلفی قهوه خوردن

روح به جسم می دمد

تا چه رسد به دیدنش

چهره به چهره رو به رو

دست به کار چت شدم

تا بنویسم ای خدا

قصه ی عاشق شدن

این دل ورپریده را

نکته به نکته، مو به مو

پاسخ منفی اش اگر

سِنَد شود به پی وی ام

راه می افتد اشک من

دجله به دجله، یم به یم

چشمه به چشمه، جو به جو

■ مصطفی مسایخی

